
ZARZĄDZENIE NR 520/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 1 grudnia 2017 r.

w sprawie  powołania Pełnomocnika Prezydenta ds.  polityki społecznej  i zdrowotnej w Gminie 
Miasto Szczecin

Na podstawie § 10 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin stanowiącego 
Załącznik do Zarządzenia Nr 417/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 listopada 2015 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 22/16 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 147/16 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 18 kwietnia 2016 r., Zarządzenie Nr 215/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
9 czerwca 2016 r.,  Zarządzenie Nr 302/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 lipca 2016 r., 
Zarządzenie Nr 399/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 października 2016 r., Zarządzenie 
Nr 465/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 grudnia 2016 r., Zarządzenie Nr 127/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 181/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
5 maja 2017 r., Zarządzenie Nr 292/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2017 r., 
Zarządzenie Nr 459/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 października 2017 r.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1.  Powołuję Panią MARIĘ ILNICKĄ-MĄDRY na Pełnomocnika Prezydenta ds. polityki 
społecznej  i zdrowotnej w Gminie Miasto Szczecin.

§ 2.  Zadaniem Pełnomocnika, o którym mowa w § 1,  jest w szczególności:

1) inicjowanie nowych przedsięwzięć oraz rozpoznawanie potrzeb i możliwości Gminy Miasto 
Szczecin w zakresie polityki społecznej i zdrowotnej;

2) promowanie programów dotyczących polityki społecznej i zdrowotnej;

3) monitorowanie zmian ustawowych związanych z realizacją powierzonych zadań;

4) współpraca z administracją rządową i samorządową, Narodowym Funduszem Zdrowia, 
uczelniami wyższymi, organizacjami pozarządowymi i innymi instytucjami  w obszarze polityki 
społecznej i zdrowotnej;

5) konsultowanie projektów aktów prawnych dotyczących Gminy Miasto Szczecin z obszaru polityki 
społecznej i zdrowotnej oraz monitorowanie wdrażania zmian;

6) działalność informacyjno-edukacyjna w obszarze promocji zdrowia i profilaktyki;

7) organizowanie, udział oraz reprezentowanie Prezydenta Miasta Szczecin w oficjalnych 
spotkaniach, pracach zespołów, grupach roboczych i innych spotkaniach  związanych z realizacją 
powierzonych zadań.

§ 3.  Zobowiązuję dyrektorów wydziałów i kierowników biur Urzędu Miasta Szczecin do 
współpracy z Pełnomocnikiem w zakresie realizacji zadań, o których mowa w § 2  zarządzenia. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  4 grudnia 2017r.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 9E80AA2F-0B37-47B9-B270-92630489B673. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1695445931

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  1 grudnia 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 9E80AA2F-0B37-47B9-B270-92630489B673. Podpisany Strona 2




